

Årsredovisning

för

Dalbylots AB

556637-3394

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dalbylots AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 30 juni 2023



Nils-Erik Gustafsson

Årsredovisning

för

Dalbylots AB

556637-3394

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Dalbylots AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är uthyrning av chaufförer till åkerier och kranbilsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	663	362	218	162
Resultat efter finansiella poster	464	615	145	-2
Soliditet (%)	62,2	81,2	82,4	32,6
Balansomslutning	973	799	261	293

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år pga ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	26 425	487 897	634 322
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-412 000		-412 000
Balanseras i ny räkning			487 897	-487 897	0
Årets resultat				368 190	368 190
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	102 322	368 190	590 512

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	102 321
årets vinst	368 190
	470 511
disponeras så att	
i ny räkning överföres	470 511
	470 511

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		662 878	362 309
Övriga rörelseintäkter		43 319	351 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		706 197	713 321
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-116 130	-99 389
Personalkostnader	2	-126 814	972
Summa rörelsekostnader		-242 944	-98 417
Rörelseresultat		463 253	614 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		759	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	0
Summa finansiella poster		735	0
Resultat efter finansiella poster		463 988	614 904
Resultat före skatt		463 988	614 904
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 798	-127 007
Årets resultat		368 190	487 897

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 383

32 140

Övriga fordringar

197 643

9 061

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 821

1 811

Summa kortfristiga fordringar

239 847

43 012

Kassa och bank

Kassa och bank

732 812

755 587

Summa kassa och bank

732 812

755 587

Summa omsättningstillgångar

972 659

798 599

SUMMA TILLGÅNGAR

972 659

798 599

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

102 321

26 424

Årets resultat

368 190

487 897

Summa fritt eget kapital

470 511

514 321

Summa eget kapital

590 511

634 321

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

18 000

18 000

Summa obeskattade reserver

18 000

18 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

206 944

132 795

Övriga skulder

149 204

5 483

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

364 148

146 278

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

972 659

798 599

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	365 000	365 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 000	365 500
Ingående avskrivningar	-365 000	-365 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-365 000	-365 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Dalbylots AB
Org.nr 556637-3394

6 (6)

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Uppsala den 30 juni 2023



Nils-Erik Gustafsson

2023071233649